商丘学院关于征集大学生创业人物
事迹的通知
各二级学院：
为贯彻2019届全国高校毕业生就业创业工作网络视频会议精神，为书写中国高等教育的“奋进之笔”，响应习近平总书记和李克强总理鼓励大学生到基层发就业和创新创业的号召，加强高校毕业生创业就业宣传，为配合做好此项工作，省教育厅就业中心专门发出通知，要求各高校大力宣传毕业生当中的先进人物和先进事迹，营造全社会关心支持毕业生就业创业的良好氛围。现就我校征集学生创业事迹有关事项通知如下：
一、推选范围。在校或毕业5年内（2015年到2019年毕业）的大学生，突出创业事迹，可提及毕业生创业过程中学校给予的指导或者创业过程中享受到的国家政策，各学院推荐名额2-3人。
二、文稿审核。每篇事迹字数限定在1500-3000字，创新创业中心负责审核申报表格和文稿内容，经学校研究，特别优秀的报送省教育厅就业中心，省教育厅就业中心审核后向全国就业中心提交申报；
三、媒体登载。各高校推荐的人物事迹，最终经全国中心审核通过后将在教育部网站、《中国大学生就业》杂志、新职业网、学信网、河南省毕业生就业信息网及高校就业中心网刊登；
四、报送截止时间。2019年4月10日之前报送创新创业中心。
五、具体要求
（一）请各学院填写创业先进人物事迹材料文稿及“商丘学院创业先进人物推荐表推荐表格（见附件）”加盖公章，提交电子版创新创业中心。
[bookmark: _GoBack]（二）各二级学院按照要求填写表格，每个二级学院上报不少于2人的先进个人事迹，学校将进行汇编成册，内部发行。对于汇编入册的学生将发放相关证书，在国家和学校政策范围内提供各类帮助，并通过学校媒体资源开展宣传活动。
六、联系方式
联系人：邓兴华     联系电话：13592389756
邮箱：1792838308@qq.com

附件：商丘学院创业先进人物推荐表
‘

创新创业中心
2019年3月27日

附件：
第二届“闪亮的日子——青春该有的模样”人物推荐表

报送单位（公章）

人物
学校及姓名

事迹

	事迹请另附1500—3000字Word文档
1-2张人物照片JPG格式（不低于3M大小，适用于印刷出版），发送邮箱：1792838308@qq.com

邮件请标注“闪亮的日子—青春该有的模样人物”+（创业）字样

联系人
联系方式